ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.04.2009 № 1137

О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ПЛАНИРОВКИ

ЦЕНТРАЛЬНОГО ГОРОДСКОГО ПАРКА ПО УЛ.МИРА
ЗАКАЗЧИК: УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ Г.ВЛАДИМИРА

В  соответствии  с  решением  Владимирского  городского  Совета  народных

депутатов от 21.04.2005 № 109 «О «Положении о порядке организации и проведения

публичных  слушаний  по  проектам  градостроительных  решений  на  территории

муниципального  образования  город  Владимир»  и  решениями  комиссий  по

землепользованию  и  застройке  территории  г.Владимира  от  30.01.2009

(протокол № 2 (102), п.15) и от 13.02.2009 (протокол № 3 (103), п.30)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  планировки  Центрального

городского парка по ул.Мира.

2. Провести обсуждение проекта планировки Центрального городского парка

27  мая  2009  года  в  17.00  ч  в  МУК  «Городской  дворец  культуры»  по  адресу:

г.Владимир, ул.Горького, д.54.

3.  Установить,  что  предложения  и  замечания  по  проекту  планировки

Центрального  городского  парка  могут  быть  направлены  по  адресу:  г.Владимир,

Октябрьский проспект, д.47, каб 529 (53-60-81, 53-60-71) до 30.05.2009.

4.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  от  12.03.2009

№  720  «О  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по  проекту

планировки Центрального городского парка по ул.Мира».

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города                                                                                       А.П. Рыбаков